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[Ipenucnosue
K onucu Ne 3 (rpojioJpkeHHe) Aes MOCTOSIHHOTO XpaHEeHUs
OpraHOB MECTHOTI0O caMoyIipaByieHUs COKOJIOBCKOTO CEJILCKOIO MMOCEIEeHHUS
3a 2013 rog

B 2013 romy usmeHeHuil B Ha3BaHMH M (YHKUMSX OPraHoB MECTHOIO
camoynpaniieHusi COKOJIOBCKOIO CeNbCKOro MocelieHus: [ yabKeBHUCKOro palioHa He
NPOU3OIILIO.

B 2016 rony skcnieprHas komuccust anMuHucTpaiun COKOJIOBCKOIO CETBLCKOro
MOCeJIEHUsT  MpOBejia  3KCHEPTU3y  HAaydHO —  HCTOPHYECKOM  LEHHOCTH
JNOKyMeHTalbHbIX MmarepuanoB 3a 2013 rop, orobpaHo Ha xpaHeHwe 33 nena
MOCTOSHHOrO ~ XpaHeHWss. B onuce Jen MNOCTOSHHOrO XpaHeHHs BKIIIOYEHBI:
npoToxoiibl ceccuii CoseTa COKOMOBCKOTO CEIbCKOTO MOCEIEHHs BTOPOro CO3bIBa U
JOKYMEHTBI  (perieHusi, uHpOpMalUuK, JOOKIaabl) K HHM, [OCTAHOBIEHHS
anMuHucTpanuid COKOJIOBCKOTO CEJIBCKOIO MOCENeHUs ¥ JTOKYMEHTHI (MH(pOpPMALIKH,
CIIPaBKM) K HMM, PpacrlopsKeHHs aaMHUHUCTpaluud COKOIOBCKOIO — CEelbCKOTro
MOCeJIeHHsI 10 OCHOBHOH MEATENBHOCTH, akThl O Mpoueaype o0OHapoaoBaHUs
HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX AKTOB OpraHa MECTHOTO CaMOyIpaBlieHHs, Jejia [0
KaapoOBOMY IPOU3BOJCTBY, JeJia 10 SJKOHOMHUYECKOMY Pa3BUTHIO H (PMHAHCHPOBAHUIO
JIeSITeJIbHOCTH, JieJla T0  IpaKJaHCKOH oOOpoHe, TroJoBO OTYET TEPBUYHOM
PO COIO3HON OpraHU3alkH.

He otnoxunuce npoTokonbl 3acenaHuil mocTosiHHBIX Komuccuii CoBerta
COKOJIOBCKOIO CEIbCKOrO MOCENeHUs U NOKYMEHTBl K HUM. He BKIIIOUEHBI B OMHCH
«Jl0JDKHOCTHBIE MHCTPYKUMM pa0OTHUKOB aJIMMHMCTPALlMM  TOCEJEeHHs», Tak
ABIAIOTC  AedcTByromuMu. Crnucku yuyacTHHkOB BOB W JlOKajdbHBIX BOEHHBIX
KOH(GNUKTOB, NUKBHAaTOpoB aBapuu Ha YADC, TpyxkenukoB Thima 3a 2013 rox
o0bveuHensl B aeno Ne 178.

Ob6paboTka ¥ ynopsiiodeHHe JOKYMEHTOB NPOM3BEJCHBI B COOTBETCTBHH C
«OCHOBHBIMU NpaBUJIaMy PabOThl apXHBOB OpraHU3aLIUI».

Omnucpk cocTaBieHa 10 XPOHOJOTHYECKH — (YHKUHOHAIBHOMY MPUHIIUITY, B
npejenax CTpyKTYpbl TOKYMEHTHI PaclloIOKeHb! 110 CTeNeHU 3HAYUMOCTH.

Ha nokymeHTBbI Mo JMYHOMY cOCTaBy cocTaBjeHa oTxae/bHas onuch No 2-J]
(mpollo/bKeHHE) B KOMYeCTBe 2 Aes: pacnopsxkeHus aaMuHUCTpaunu COKOJ0BCKOro
CEJILCKOr0 MOCeNeHUs! 110 JTUYHOMY COCTaBY, BEOMOCTH 10 HAYHCIIeHHUIO 3apaboTHOM
riartel 3a 2013 rop.

Bce nena, BKJIIOYEHHBIE B OIMHCh, NMEPENJIETEHbI, JUCThI MPOHYMEPOBAHBI,
obnoxkku aen odopmaensl no ['OCTy. JlokymMeHTBl B Jenax pacroJlOXKeHbl B
XPOHOIOTHYECKOiT mocnenosarenbHocTH. CoxpaHHOCTE obecreUeHa.

P

['maBa COKONOBCKOTO CEJILCKOr0O
noceneHus [ 'ynbkeBHUCKOro paiona




CITMCOK

COKpAILUEHHBIX CJIOB K onucH Ne 3 (nmpomoskeHre) Jesl NOCTOSHHOTO XpaHeH s
OpraHoB MECTHOr0 caMoyrnpaBieHUsi COKOJIOBCKOIO CENBCKOr0 MOCEIeHHs
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3a 2013 rog

Benukas OteuecTBeHHas BoiiHa

roCyapCTBEHHBIN CTaHAAPT

TEPPUTOPHANIBHOE 001IECTBEHHOE CaMOYyIpaBiieHHe
KpaeBOH 3aKOH

CpelCcTBa MaccoBOi HH(pOpMaLUH

YepHoOblIbCKast aTOMHAas 3JIEKTPOCTAHLIMS
3KCIIepTHAasi KOMHUCCUS

3KCHEPTHO — NPOBEPOUYHAsS KOMUCCHUS



OpraHbl MECTHOTO CaMOYIIPaBIIEHHUSI
COKOJIOBCKOI'O CEJILCKOTO MOCEJIEHUS
[ 'ynpKkeBHYCKOro paiioHa
Kpacnopapckoro kpast

®OHM P-277

Omnuce Ne 3 (npojoskeHue)
1]l TOCTOSIHHOTO XpaHeHUs

3a 2013 ron.
Nuneke 3arojioBoOK JeJjia Kpaiinne | Kon-o | Ilpume-
nena JaThl JIMCTOB | 4YaHHE
1 2 3 4 5 6
CoBeT ceJIbCKOTO MoCceIeHus

161  01-02  TIIporokoner No 47-53 ceccuih 29.01.2013 257"
CoBeTta Cokonosckoro 12.06.2013
CEeJILCKOr0 TOCEJIEHUs] BTOPOIo
CO3bIBa 7 JTOKYMEHTBI
(pelueHus, nHhOpMaL1H,
JIOKJIabl) K HUM

162 01-02  TIIporoxonsl No 54-57 ceccuit 13.09.2013 291 °
CoBera Coxonosckoro 16.12.2013
CETBCKOTO IOCEJIEHHUs] BTOPOTO
cO3bIBa 17§ JIOKYMEHTBI
(pelueHusl, HHpOpMaLIHH,
JIOKJIabl) K HUM

AJMUHHUCTpaLIUs CEJIbCKOTO
noceJeHus

163  02-06 Tloctanosnenust Nel-43 09.01.2013 254 ¥
agmunuctpaunu Coxonosckoro 27.06.2013
CeJILCKOTO MOCeIeHHUs 1
JIOKYMeHTHI (MH(OpMaLKH,
CIMpaBKH) K HUM

164  02-06 Tlocranoenenus Ne 44-76 02.07.2013 251 L~
agMuurcTpanuu nocenenust 1 05.11.2013

NIOKyMeHTHI (HH(OpMaLIHH,
CIpaBKH) K HUM
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4

165

166

167

168

169

170

171

02-06

02-10

02-13

02-16

02-17

02-18

02-27

[ToctanoBnenus Ne 77-88
anMuHucTpaunuu COKOJIOBCKOTO
NOCeNeHUs! ¥ IOKyMEHTBI
(uHpOpMaLUs, CIIPABKH) K HUM

Pacniopsbxenust Ne 1-44
anMUHUCTpauruu COKOJIOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEJIEHUS MO
OCHOBHOMH JIeSITeJIbHOCTH

[InaH pa®oThl aAMHUHUCTPALIUU
COKOJIOBCKOTI'O CEJILCKOTO
nocenenus Ha 2013 rog

DJTHUYECKas KapTa
COKOJIOBCKOTO CEJILCKOro
nocenenus 3a 2013 rox

['onoBoii oTuet o pabote
aaMuHucTpauud COKOJIIOBCKOTO
CEJILCKOTO TOCEeIEHUS

3a 2013 ron

CounanpHO-TTIONUTHYECKHH
nacrnopT COKOJIOBCKOTO
CEJILCKOr0 MoCeNeHUs!

3a 2013 ron

CratucTuyecKre CBEIeHHs 3a
2013 ron (cBengeHus o
MOroJIOBhE CKOTa B X03s1HCTBaX
HaceneHus - Neld, ceeneHus
0 JOTIOJIHUTENBHOM
npodecCHoHaIbHOM
00pa3oBaHWH MYHULIMIIAJIBHBIX
cinyxauux ©-1MC

08.11.2015
24.12.2015

09.01.2013
13.12.2013

72

10

12V

25 v
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172

173

174

175

176

177

02-26

02-31

02-34

03-03

03-03

03-05

[onoBoii oTyet o pabote ¢
o0pallleHUsAMH FPaXKIaH 3a
2013 rox

Homenxknatypa aen (cBoaHast)
OpraHOB MECTHOI'0
camoynpasyieHus Ha 2013 rox

AKTBI O IIpoLenype
0oGHapoI0BaHUsl HOPMAaTHBHBIX
MPaBOBBIX aKTOB OPraHoOB
MECTHOI'0 CaMOyIpaBlIeHus

Jlena 1o opraHu3alMOHHOM
pabote

[Tpotokonel Ne 1-8 3acenanus 17.01.2013
wraba no B3auMOJEHCTBHUIO B 27.11.2013
0651acTH OpraHu3alky y4acTus

rpakJiaH B OXpaHe

0O1LIECTBEHHOTO NOpsJIKa Ha

tepputopruu COKOIIOBCKOIO

CEJIbCKOTO MOCETIEHUS 1

peanuzaunu 3akoHa Ne 1539-K3

«O Mepax no nNpoPuIaKTuKe
0e3HaA30pHOCTH U

npaBOHapYLIEHUH

HECOBEPLLIEHHOIETHUX B

KpacHogapckoM Kpae»

[Mportokossl Ne 1-12 3acenanus 25.01.2013
KOMMTETA M0 NPOPHIIAKTHKE 13.12.2013
NpecTyIUIEHUH H

aIMUHHCTPATHBHBIX

npaBOHApYLIEHUH MpH

agMuHucTpauryd COKOJIOBCKOro

CEJIbCKOTO MOCEIEHHS

[Tnansi pa6ot TOC
COKOJIOBCKOT'O CEJILCKOTO
nocenenus Ha 2013 roa

30

62

30

707"



178

179

180

181

182

183

184

04-02

04-03

04-04

06-06

06-07

06-07

Cnucku yyactHukoB BOB n
JIOKaJIbHBIX BOEHHBIX
KOH(JIMKTOB, INKBUAATOPOB
aBapuu Ha YADC, Tpy>XeHUKOB
Th1a 332 2013 rog

Hena no xkaaposomy
obecneueHuo

IlITaTHOE pacnucanue
aaMuHUCTpanuyd COKoJIOBCKOro
CEJIbCKOro MOCEeNeHus,
u3MeHeHus K HeMy Ha 2013 rox

CtpykTypa aAMHUHUCTpPALHH
COKOJIOBCKOTO CETLCKOTr0
nocenenus 3a 2013 rox
Peectp MyHHLIMMTaNBHBIX
ClIy)KaluX agMHUHUCTPaLUH
COKOJIOBCKOT'O CEJIBCKOTO
nmoceyieuus 3a 2013 rox

Jena no ¢uHaHcawm,
3KOHOMUKE, OyXTrajTepCKOMYy
y4eTy U OTYETHOCTH

I"'onoBO# OX0DKET MOCENEeHUS
Ha 2013 rox u AOKYMEHTHI O
€ro U3MEeHEeHUAX

CgojiHast 610/KeTHast pOCIHUCH
MOCENIEHUS U JJOKYMEHTHI K Hell
(cripaBKH, yBEIOMJIEHHS U JIp.)
Ha 2013 roa, Tom 1

CBopnnas GroKeTHast pOCIUCh
IoCeJIeHUs U JOKYMEHTBI K Helt
(cipaBkH, yBEIOMIIEHHS U Ap.)
Ha 2013 roa, Tom 2
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185

186

187

188

189

190

191

192

06-10

06-11

06-12.

06-13

06-23

06-29

10-04

10-08

VHauKaTHBHBIA MJ1aH
COLIMANIBHO-KOHOMHUYECKOTO
pa3BuTus COKOJOBCKOIO
CENBbCKOI0 MOCENEHUs
['ynpkeBuuckoro paiioHa Ha
2013ron

["'ogoBbIE CMETHI IOXOI0B U
pacxoJoB, pacyeThl K HUM Ha
2013 rog

[omoBble CMETHI JOXOLOB U
pacxonoB 6r0IKETHBIX
YUYPEXICHUN, pacueThl K HUM
Ha 2013 rox

AHaJu3 UCIOJIHEHHUs
pacxoaHoH yacTu 6ro/pKeTa 3a
2013 roxn

IlITaTHbIE pacryucaHus ,
MYHHULIMIANBHBIX YUPEXICHUH,
OpraHu3alyi ¥ U3MEHEHUS K
HUM 3a 2013 rox

OTuets! o cybcuausm,
CyOBEHLIUAM, MTOTYYEHHBIM U3

KpaeBoro Oromxera 3a 2013 rog

Jlena MocTosHHO
JEHCTBYIOIINX KOMUCCHH U
JIOKYMEHTBI K HUM

[Tnans! paboTel 1O AenaM
rpa)xaaHcKoi 060poHsl,
Ype3BBIYAHHBIM CUTYALHSIM U
oxpaHe OKpy>alollel cpesibl Ha
2013 rox

[Tnan paGoThl 3BAKONPUEMHOH

KOMHCCHH (TIepCIIeKTUBHBIH
naH pabotsl) Ha 2013 roa

132

224"

N2



1] 2 | 3 4 5 | 6

ena npodxoma

193 14-01  IIpoTokoj 0TYETHO-BBIOOPHOTO 11 »

npocoro3Horo cobpaHus 3a
2013 ron

194 14-03  T'omosoii oTyet o padote 5
MepBUYHON NMpodhcor3HOM
opranuzauuu 3a 2013 rox

B naunbii pazaen onucu BHeceHO 34 (Tpuauath yeThipe) aena ¢ Ne 161 mo Ne 194 |
B TOM YHCJIE:

JIMTEPHBIC HOMEpPA - HET,
[MPpOIMYHICHHLIC HOMEPa - HET

Oruch coCTaBuJI IJIaBHBIN CIIELMAIIUCT

aZIMUHHCTPALIMH T10CETIeHHS, Yy’
OTBETCTBEHHBIH 32 apXUB //// ’ M.D. IeTyeHko

« &»mo 16 rona

COI'NTACOBAHO YTBEPJIEHO

IIporokon DK agMuHKCTpaLuK [Tporokos DK munucrepcrsa
COKOIIOBCKOIO CEIILCKOTO IOCEIICHUS KyJnsTypsl KpacHonapekoro kpas
ot 24.03.2015 Ne 1 or J¥. Q¥ Lefk Ne t/

[Ipunsito 33  (Tpuauath TPH) €. XPaHCHHA JOKyMEHTOB MOCTOSTHHOIO
xpatenust Qonga Ne 277, omuck Ne 3, 3a 2013 1. ¢ Ne 161 mo Ne 194 , akr

Ne 37 or 04.06.2019 roja, TUTepHBIE — HET; IPOIMYIICHHBIC — HET;
He ciaHo - Ne 186. S

HauanpHUK apXUBHOI'O OTACA Q-‘ZZE'L’L‘ e C.OD. [llecTupro

04.06.2019



